کسانی که در تاریخ او دست برده‌اند (زیرا جلد دوم تاریخ او، به سال ۱۳۴۶

نشر یافته که سال فوت خان ملک ساسانی است، یعنی در روزهایی که نویسنده

در بستر بیماری بوده، کسانی مأمور بوده‌اند که در فیضهای وی دست ببرند و به

چاپ بسپارند) آورده است:

«موقوفه «اود» هندوستان به سال ۱۸۵۰ م / ۱۲۶۶ هـ. ق بنیان گذاشته

شده، در حالی که سید مجاهد، به سال ۱۲۴۲ هـ. ق دیده از جهان

فرو بسته است. با این حساب، بیست و چهار سال پس از درگذشت

سید مجاهد، موقوفه «اود» هندوستان، بنیان گذاشته شده، حال

چطور سید مجاهد، حقوق‌بگیر موقوفه «اود» بوده است.»^۱

ایادی رژیم شاه، برنامه راهبردی شان این بود که: جایگاه والای روحانیان